KAMPIOENSCHAP VAN VLAANDEREN

CADETTEN DAMES

pla place
ce CC

AWN PR

o Ul

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

©CoOo~NOoOUOM~WNER

crosscu
number p

417
236
321
186
1265
1443
1447
82
742
254
1461
308
239
516
83
150
687
325
444
328
265
442
92
1654
548
1522
393
415
294
1013
453
1278
414
452
684
95
165
218
730
170
527
416
28
834
143
35
530
129
210
666
177
192
985
546
354
676
346

Crosscup van Vlaanderen
VAL Kampioenschap

14-02-2016

2200

countr
name born y
VERSCHOREN FEMKE 01 BEL
NIJSSEN ANNELIES 02 BEL
HELLINGS NIENKE 01 BEL
TEMMERMAN ESTELLE 01 BEL
DELREZ FLORINE 02 BEL
HOCK COLINE 01 BEL
VANHOEGAERDEN LAURA 02 BEL
GOOSSENS LORE 01 BEL
VERMEULEN HELEEN 01 BEL
VAES JENTHE 01 BEL
GUILLICK JULIETTE 01 BEL
BLONDE KATO 01 BEL
MEBIS LINA 01 BEL
BONIVER ALICE 02 BEL
ALENTEYNS LORE 01 BEL
VAN LAETHEM CHARLOTTE 02 BEL
SMEETS SILKE 02 BEL
LEMMENS BRITT 01 BEL
WILLEMS HANNE 02 BEL
SLEURS ELLEN 01 BEL
BUELENS SELIHA 02 BEL
D'HAESE LANA 02 BEL
BAEKE EMMA 01 BEL
VAN OLDENEEL GARANCE 02 BEL
WITTEVRONGEL SIEN 01 BEL
JOBLIN MARINE 02 BEL
BICKER JANNE 02 BEL
GEERTS MEREL 01 BEL
GILIS MELANIE 01 BEL
RUTTEN SILKE 02 BEL
GOVAERTS LEONIE 02 BEL
APPELMANS LAURA 01 BEL
HEROES ELINA 01 BEL
MEEUS MARTHE 02 BEL
HERNES ILONA 01 BEL
VANDEZANDE AMBER 02 BEL
VANDENBERK GITTE 02 BEL
INGELBEEN JANNE 01 BEL
JEHAES GAVE 01 BEL
WILS HANNE 02 BEL
JIROFLEE LISA 01 BEL
SMETS AMBER 01 BEL
DE BORGER MARGEAUX 02 BEL
ARDYNS CHARLOTTE 01 BEL
EVERDEPOEL INE 02 BEL
DE MAEYER SARA 02 BEL
VAN DYCK MARIE 01 BEL
VANHEE LARA 01 BEL
STEURBAUT JOKE 01 BEL
HEEMERIJCK LOTTE 01 BEL
VAN LOKEREN CHLOE 01 BEL
BRUMAGNE MARGOT 01 BEL
ANDRIES EVA-LUNA 01 BEL
RENMANS JANNE 02 BEL
VANDAMME FLEUR 02 BEL
BANEL GABRIELLE* 01 CGO
DENYS NOOR 01 BEL

cat.

kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad

club

LYRA
ATLA
AVT
AVR
RFCL
FCHA
WS
AVR
KAPE
GEEL
WACO
DCLA
ATLA
ACP
LOOI
HCO
AVT
AVT
LAT
AVT
RAM
LAT
ACME
FCHA
ROBA
RIWA
ABES
ROBA
LOOI
ACHL
ARAC
CSF
ROBA
ARAC
AVT
LOOI
DALO
FLAC
ROBA
ACHL
DCLA
ROBA
RAM
LAT
VAC
GRIM
AVKA
FLAC
EA
VAC
AVLO
DCLA
ROBA
ROBA
FLAC
VMOL
FLAC

time

07:19
07:21
07:25
07:29
07:32
07:34
07:39
07:40
07:41
07:41
07:42
07:43
07:44
07:45
07:48
07:51
07:52
07:52
07:53
07:57
07:58
07:59
08:00
08:02
08:03
08:03
08:07
08:07
08:08
08:10
08:11
08:12
08:13
08:15
08:24
08:26
08:29
08:31
08:32
08:35
08:35
08:37
08:44
08:47
08:50
08:56
09:05
09:08
09:09
09:10
09:11
09:13
09:20
09:24
09:27
09:37
09:40



51
52

58
59

348
350

CADETTEN HEREN

pla place
ce CC

P OoOo~NOOOaR~rWNERE

15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
a4

45
46
a7
48
49
50

©CoOo~NOoOOA~WNER

crosscu
number p

551
187
790
11
136
502
279
1167
859
664
1699
154
558
107
536
1292
1264
197
369
702
1094
623
371
850
547
1572
348
99
563
358
698
990
20
750
699
341
1631
507
44
420
69
625
893
236
448
797
666
412
457
1480
320
743
916
19
574
403

Crosscup van Vlaanderen

VAL Kampioenschap
14-02-2016

LAMOND MANON
MESTDAGH RIEN

name

THIENPONDT STIIJN
DEWULF LENNERT
KEIRSE JONATHAN
VANSTEENKISTE ARTHUR
LOEYS MATTHIAS
WILLEMS THIBAULT
FRANCART WOUTER
DEBROYER WOUT
CORTHOUTS STEF
DAENENS ARTHUR

COOK EWAN*

VAN CAUWENBERGH SAM
MAES LUKAS

VANHECKE STAN
SHUMBUSHO YVAN-KEVIN
SOLBREUX ANTOINE
QUERINJEAN RUBEN
DETIENNE ARTHUR
DEMEESTERE ROBIN
BEERNAERT DAAN
WILLEMS THOMAS

GERIS SIEMEN
VANDELANNOOTE TIBAUT
VANNIEUWENBORGH KASPER
VAN DYCKE KASPER
JENNEN THOMAS

DENYS JASPER

VAN HOECKE PIETER
TEUGELS LENN

LEJEUNE JENS

DE SMEDT MICHIEL

VAN OSSELAER EMIEL
VERBESSEM JULES
HEYNDRICKX JEF

DE SMEDT MAXIME
SNOEKS MATHIIS
KARRAZ LOQMANE

VAN HERCK SIMON

VAN DEN SCHOOR SENNE
ANNAERT WIETER
SMOLDERS JARNE
HERMANS KOBE
PERDIEUS JOERI

VAN DEN MEERSCHE PIETER
SOETENS BRENT

DE KIMPE COSTIA

VAN LOO KEVIN

RAETS HAN

VAN LOOY RUBEN
VERHAEGEN MATTEO
WYNANTS ANDERS
SERNEELS SEPPE
PEETERS JANNES

VAN SANTFOORT ELIAS
SERNEELS TUUR
VEREERTBRUGGHEN NICK

01 BEL
01 BEL
2700
countr

born y
01 BEL
01 BEL
01 BEL
01 BEL
01 BEL
01 BEL
02 BEL
01 BEL
01 BEL
01 BEL
02

02 BEL
01 BEL
01 BEL
02 BEL
01 BEL
01 BEL
01 BEL
02 BEL
01 BEL
02 BEL
01 BEL
01 BEL
01 BEL
02 BEL
02 BEL
01 BEL
02 BEL
01 BEL
01 BEL
01 BEL
01 BEL
01 BEL
01 BEL
01 BEL
01 BEL
01 BEL
01 BEL
01 BEL
01 BEL
01 BEL
01 BEL
01 BEL
01 BEL
02 BEL
02 BEL
02 BEL
01 BEL
01 BEL
02 BEL
02 BEL
01 BEL
02 BEL
01 BEL
01 BEL
02 BEL

kad
kad

cat.

kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad

FLAC
FLAC

club

ASVO
RCG
DCLA
DCLA
RCG
ACME
RCT
DCLA
ROBA
OB
WS
VAC
KAPE
AVR
ROBA
CABW
MALM
DCLA
AZW
ACG
OLSE
DCLA
FLAC
RCT
ACG
RFCL
OB
DEIN
SPBO
FLAC
ACG
RAM
DUFF
VOLH
ACG
AVT
WS
ROBA
AVZK
RCG
VMOL
DCLA
ROBA
LEBB
LAT
ACHL
OB
ROBA
ARAC
USBW
LOOI
VOLH
AVZK
DUFF
ROBA
OPW

09:42
09:49

time

08:48
08:57
09:00
09:01
09:05
09:08
09:08
09:12
09:13
09:13
09:14
09:14
09:19
09:22
09:23
09:24
09:25
09:27
09:29
09:29
09:30
09:31
09:32
09:33
09:34
09:34
09:35
09:36
09:36
09:39
09:41
09:43
09:43
09:43
09:45
09:47
09:47
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:53
09:54
09:59
10:00
10:01
10:05
10:05
10:07
10:09
10:12
10:13
10:17
10:22



51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

64
65
66
67
68
69

SCHOLIEREN DAMES

pla place
ce CC

O©CoOo~NOoOOA~WNE

21

22
23
24
25

26
27
28
29
30
31
32

33

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

O©CoOo~NOoOOA~WNE

241
296
701
697
409
300
299
533
741
1153
172
865
428
1311
575
1080
414
413
195
415

crosscu

number p

2531
2265
2561
2437
2664
2287
2423
2389
2733
2809
2467
2298
2855
2365
2425
2417
2454
2474
2268
2462
3389
2769

2738
2522
2745
2977
3264
2585
2875
2529
2545
2388
2722
2523
3325
3462
2547

40

Crosscup van Vlaanderen

VAL Kampioenschap
14-02-2016

DOMEN REMCO
BAFORT JOACHIM
GERAIN JOACHIM

VAN LIERDE JORDY
BICKER JELLE
CAUWENBERGH JESSE
SCHAERLAEKEN STEF
VAN AVERMAET ARNE
NOPPE ARNE
VERSTRAETEN THOMAS
VAN GOOL BJORN
VANDENHAUTTE SIMON
WAUTERS JONAS
MOULIN ANTONIN
SURKOL BRIK
HERTSENS LODE

FIVEZ ELIAS

WUYTS LODE

ROM LUCAS
FREDERICKX JONATHAN

name

TINCK JUSTINE
DELBAEN ALINE
PEETERS BLOEME
SCHADRON LAURA
NELISSEN PAULIEN
BASSLEER KATINKA
PUTTERS LENA
DEKEYSER LYNN

DE TROYER MAURA
LAHEY LEONIE
MEYLAERS ANTSE
SPEELMAN-ROOMS FEMKE
VAN RAEMDONCK ELISE
BAKELANTS KAAT
VANDOOREN DREA
STEVENS NANOUK
BEGYN LENA

TRIEST FEBE

VETS MELISSA
UYTTEBROEK PAULIEN
GASPARD HELOISE
CEUPPENS ANOUK
WEIKE NELE

VAN GURP YASMINE
VAN DER LINT HELENA
VANDENLINDENLOOF CHARLOTTE
SUY AN-SOFIE

MOULIN MARINE

NYS KATHY

DE MOOR KATO
BRUGGEN LIEN
DEWYNGAERT LIESE
KEIRSEBILCK LORE
BAETENS SARA
VANDELANNOOTE TALITHA
VANDAMME SYBIL
JENNEN VICTORIA
SMETS CATHERINE

02 BEL
01 BEL
01 BEL
01 BEL
02 BEL
01 BEL
01 BEL
01 BEL
01 BEL
02 BEL
01 BEL
02 BEL
02 BEL
02 BEL
01 BEL
02 BEL
02 BEL
02 BEL
02 BEL
02 BEL
2700
countr
born y
99 BEL
99 BEL
99 BEL
00 BEL
99 BEL
99 BEL
00 BEL
00 BEL
99 BEL
00 BEL
99 BEL
99 BEL
99 BEL
00 BEL
00 BEL
00 BEL
00 BEL
00 BEL
00 BEL
99 BEL
00 BEL
99 BEL
99 GER
00 BEL
99 BEL
00 BEL
99 BEL
00 BEL
00 BEL
99 BEL
00 BEL
99 BEL
00 BEL
00 BEL
00 BEL
00 BEL
00 BEL
99 BEL

kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad

cat.

sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch

BONH
ACME
ACG

ACG

ABES
VAC

VAC

ROBA
VOLH
ROBA
ACHL
ROBA
ACP

BBS

ROBA
ROBA
ROBA
ROBA
DCLA
ROBA

club

AVLO
DUFF
LYRA
ZWAT
ACA
AVZK
ATLA
AVR
DAC
VOLH
AVT
ATAC
AVLO
VAC
ATLA
ACW
STAX
HAMM
DUFF
RCT
RCB
GRIM
NA
ADD
FLAC
ABES
RCT
BBS
ARAC
ACW
ATLA
ROBA
AVR
ABES
FLAC
ws
RFCL
ROBA

T 0
(@]

ORRERRLPNN
P Wwo~NOo U

PNWAOOONO®

10:24
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30
10:32
10:41
10:52
10:57
10:58
10:59
11:04
11:21
11:29
11:34
11:53
12:19
12:44
13:25

time

09:28
09:32
09:33
09:35
09:35
09:39
09:40
09:44
09:44
09:45
09:50
09:52
09:55
09:57
09:59
10:01
10:02
10:05
10:14
10:16
10:17
10:22
10:28
10:39
10:53
10:54
10:59
11:02
11:07
11:10
11:11
11:15
11:21
11:23
11:26
11:29
11:39
11:53



34
35
36
37

SCHOLIEREN HEREN

pla place
ce CC

AWN PR

P P2 O©o0o~NO O

= O

13
14
15
16

17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27
28

29

30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

39
40
41
42
43

©CoOo~NOoOUOA~WNERE
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3517
2514
2668
2671
2669

crosscu

number p

2011
2156
2535
2018
3082
2006
2212
2157
2176
2357
2196
2318
3093
2165
2339
2471
2410
2119

2330
2466
2130
2943
2335
2312
2017
2132
2307
2523
2246
3289
2462
2004

3063
2377
2944
2034
3068
2550
2696
2314
2112
2361
2565
2398
2091
2551
2548
2303
2012
2524
2545

76

7

Crosscup van Vlaanderen

VAL Kampioenschap
14-02-2016

FRERE SHANAEL
LAMERANT JOKE
DE RYCK CLARA
JAUBIN DIDE
SWINNENS HELENA

name

VAN DE VELDE TIM
DE LOCHT CISSE
LOFGREN BJARNE
GRIMARD GUILLAUME
DA SILVA LUCAS
SISK PIETER
VANOPPEN THOMAS
VAN AKEN BO

DE BLANDER VICTOR
WILLEMS MATHIEU
PARMENTIER EWOUD
VANDEWOUDE KEVIN
REUTER TOM
JANSSEN MATTHIAS
ENGELS THOMAS
BULENS JELLE
LEUNCKENS WARD
VAN LEUFFELEN JELLE
MARTENS ILLIAN
VANHERCK JORNE
DEVOS MICHIEL
PLETINCKX ROBBE
HENDRICKS VICTOR
VERAVERBEKE ARNE
DANEELS STIIN
CUYPERS FABIAN
DIERICKX LARS
LOCKEFEER QUINTEN
VAN BAELEN RUBEN
DEMEESTERE KEVIN
HOCQUET NOAH

DE CLERCK ARNE
DEMEYERE KAREL
VEKEMANS MIKA
D'ADESKY MARTIN
VERHEYDEN LARS
WALK MAXWELL*
ARNALSTEEN FRANK
SIFFI SALHI ANAS
DESPEELS MICHIEL
SAMI YASSIN
VERWAEST DIETER
VAN GOOL STEF
BLEUKX WANNES
VERHOFSTE THOMAS
SPITAELS JONAS
MATON LUCA

VAN WIELE ROBIN
TOREMANS-DE WEERT TOBIAS
DE SMEDT YANNIS
VANDECAUTER JEROEN
CLERCKX BRENT
MARTENS DRIES

00 BEL
00 BEL
99 BEL
99 BEL
00 BEL
3700
countr
born y
00 BEL
99 BEL
99 BEL
99 BEL
99 BEL
99 BEL
99 BEL
00 BEL
99 BEL
99 BEL
00 BEL
99 BEL
99 BEL
99 BEL
99 BEL
99 BEL
00 BEL
99 BEL
00 NED
00 BEL
99 BEL
00 BEL
00 BEL
00 BEL
99 BEL
99 BEL
00 BEL
99 BEL
00 BEL
00 BEL
99 BEL
99 BEL
99 BEL
99 BEL
00 BEL
00 BEL
99 GBR
99 BEL
99 BEL
00 BEL
99 BEL
00 BEL
00 BEL
00 BEL
99 BEL
99 BEL
00 BEL
99 BEL
00 BEL
00 BEL
00 BEL
99 BEL
99 BEL

sch
sch
sch
sch
sch

cat.

sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch

WACO
FLAC

ROBA
ROBA
ROBA

club

DUFF
ACW
ABES
DCLA
RFCL
DCLA
ACHL
LEBB
STAX
ACME
DCLA
MACW
HF
ATLA
OEH
DAC
ABES
ACHL
NA
VMOL
DAC
ACP
MALM
DCLA
ARAC
DCLA
DCLA
LAT
ROBA
AZW
MOHA
RCT
ACKO
NA
ws
SPBO
ws
DCLA
CSF
VOLH
ACW
ARAC
ACHL
ACKO
VOLH
ACG
VAC
VOLH
VOLH
LAT
DCLA
ROBA
VOLH

T 0
(@]

Bl NN
w o ~N o U

l—‘I\JOO-b(ﬂ@\ICO(Ot:

12:00
12:08
12:22
12:41
12:41

time

11:41
11:45
11:51
11:59
12:03
12:06
12:10
12:14
12:15
12:22
12:29
12:30
12:31
12:33
12:39
12:44
12:44
12:50
12:52
13:03
13:04
13:04
13:04
13:05
13:06
13:09
13:10
13:12
13:12
13:13
13:16
13:17
13:18
13:22
13:22
13:25
13:28
13:29
13:29
13:37
13:43
13:43
13:46
13:48
13:50
13:52
13:52
13:57
13:58
14:00
14:11
14:15
14:19



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

2617
2505
2401
2362
2490
2274
2422
2118
2675
2023
2420
2187
2757
2270
2117
2249

STERREN VAN MORGEN

BENJAMINS MEISJES 08

place
CcC

©CoOo~NOoOOA~WNE

crosscu

number p

596
285
983
1538
257
838
570
1730
584
80
1731
1653
590
592
1743
594
213
1547
1272
433
29
1543

1226
587
652
1271
450

579

27
12
39

13
14

17

BENJAMINS MEISJES 07

Crosscup van Vlaanderen

VAL Kampioenschap
14-02-2016

KEMPENAERS LARS
DE RICK RAF

MICHELS IAN

DAS SANDER

DE WILDE SAM

VAN BREEDAM BRECHT
VAN DESSEL MAARTEN
VAN DYCK WIES
COIGNIEZ THIBAULT
KEULEERS JOREN
BRAILE LUCA

RUMERS MICHIEL
LOOTS EMILE

LALOUX JEROME*

VAN DYCK RINUS
PLUYM JENS

name

SMETS ANNELINE
CLAES DIEUWKE
SPAPEN DIETE

VAN NIEUWENHOVE JENNA
MARTENS JANNE
LAPLUME ALEXA
ELIANO MARTHE

HAAK AUKJE

VAN LOO NORE
DAELEMANS FAMKE
DANEELS DIEUWKE
DUMALIN ROXANE
HUENAERTS LOTTE
VAN HOOF BRITT

VAN DE VEN MARGO
DE ROECK CARO

VAN ROOY MAITEE
BEKE PHARA

VAN HEMELE ELENA
BERVOETS ALIXE
MAELFEYT LINDE
VANAEVERMAETE FEBE
STORMS IMKE

JOOS NANOU
JACQUEMYN BENE
DEMARSIN INE
CROMBEZ MIRA

VAN RIET SELENE
DELHOUGNE MAYA

DE WEVER NYAH

VAN HEMELE ANA

DE BAERDEMAEKER PAULIEN
DRIESMANS ANGELINA
DE ROECK ELINE
SANT TAMARA
PEETERS NORA

00 BEL
00 BEL
99 BEL
00 BEL
99 BEL
00 BEL
99 BEL
00 BEL
99 BEL
00 BEL
99 BEL
00 BEL
00 BEL
00 FRA
00 BEL
00 BEL
700m
countr
born y
08 BEL
08 BEL
08 BEL
08 BEL
08 BEL
08 BEL
08 BEL
08 BEL
08 BEL
08 BEL
08 BEL
08 BEL
08 BEL
08 BEL
08 BEL
08 BEL
08 BEL
08 BEL
08 BEL
08 BEL
08 BEL
08 BEL
09 BEL
09 BEL
08 BEL
09 BEL
08 BEL
08 BEL
08 BEL
08 BEL
08 BEL
08 BEL
08 BEL
09 BEL
08 BEL
08 BEL
700m

sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch

cat.

ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben

VAC
ACG
AVT
ROBA
DAC
ROBA
ROBA
ACHL
DCLA
BONH
ROBA
RCT
ARAC
FLAC
ACHL
FLAC

club

ROBA
SACN
GEEL
ACG
ACHL
ROBA
OPW
ACG
ROBA
VMOL
HULS
OEH
ROBA
ROBA
HULS
ROBA
ACHL
DCLA
ACKO
LOOI
ACKO
GRIM
NA
NA
NA
NA
NA
GRIM
ROBA
DUFF
ACKO
DCLA
NA
NA
ROBA
NA

14:24
14:25
14:25
14:39
14:53
14:58
14:59
15:03
15:09
15:15
15:19
15:20
15:22
15:50
15:52
18:22

time

02:28
02:44
02:47
02:49
02:50
02:51
02:57
02:58
02:59
03:00
03:01
03:02
03:03
03:05
03:07
03:09
03:09
03:10
03:10
03:11
03:15
03:17
03:17
03:18
03:22
03:24
03:31
03:31
03:32
03:34
03:38
03:43
03:48
03:52
03:55
03:59



place crosscu
CC  number p
1 290

2 7

3 312

4 1572

5 1111

6 557

7 944

8 637

9 622

10 21

11 1013

12 588

13 2209

14 30

15 471

16 175

17 742

18 344

19 6
20 88

21 1345

22 406

23 1710

24 606

25 1255

26 638

27 82

28 24

29 593

30 22
31 25

32 143

33 34

34 1278

35 2208

36 786

37 605

38 609

39 1027

40 784

41 580

42 822

43 34
44 18
45 20

46 113

47 32
48 426

49 36

BENJAMINS JONGENS 08

place crosscu
CC  number p

7073
8019
7442
8165
7514
6847

Ok WN PR

Crosscup van Vlaanderen

VAL Kampioenschap
14-02-2016

name

PROVOST STERRE
VERHOEVEN STIEN
VANDEVELDE CHARLIEN
ENDELS LISE

DE BOLLE FEBE
TAELEMANS TINE
BERGHS RUNE

VAN DER VELDE EVA
HERMANS FLEUR
HENNEBEL FLOOR

DE BIE MAITE
VANDEWAETERE LEEN
DEWORME EGLANTINE
BERNAERTS LOTTE
DE TEMMERMAN MAARTJE
CHOVAU BENTE

JOOS NOA

BAETEN JUTHA
CAUCHIE ZELIE

MAES KLARA

SAENEN LAURE
VERLINDEN KAAT
GHAZAOUI OUIAME
VERBIST GITTE
DONCKIER DE DONCEEL ESMEE
MANNAERT SILKE
VANENDERT EMMA
PEETERS SOLIEN

DE ROECK NINA
MARIEN TESS
MASSCHELIN TESS
OOMS FEMKE
PINXTEN SIEN

VAN KELECOM ELINE
BOSQUILLON MANON
RENMANS JUUN

VAN HOEYDONCK RIET
WOUTERS INTE

NYS AMBER
WECKHUYSEN MARIT
VANDEPLAS AMBER
DE MAESENEER FEBE
HERMANS REBECCA
SOOLS IMME

THOMAS NORE
MICHIELS LOTTE
KESTENS FIEN

VAN HERREWEGHE LANA
ROBEYNS TINE

name

JORIS JINZE
VERTONGEN SENNE
BOS SIEBE
STAPPAERTS JARI
DE VOS WARD
DEPRAETERE KOBE

countr
born y
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL
07 BEL

700m

countr
born y
08 BEL
08 BEL
08 BEL
08 BEL
08 BEL
08 BEL

cat.

ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben

cat.

ben
ben
ben
ben
ben
ben

club

HCO
VMOL
ACKO
BAV
ACG
OPW
GENK
ACKO
LYRA
DUFF
LIER
ROBA
ATH
DUFF
ACG
VAC
ROBA
GEEL
NA
VMOL
LOOI
RCT
LYRA
ROBA
ROBA
LAT
VMOL
DUFF
ROBA
NA
ACKO
VMOL
DCLA
DCLA
ATH
ROBA
ROBA
ROBA
ROBA
ROBA
ROBA
HULS
NA
NA
ACKO
LOOI
NA
ACKO
DCLA

club

LOND
RCT

HULS
HULS
ACHL
FLAC

time

02:15
02:24
02:24
02:26
02:28
02:30
02:31
02:32
02:33
02:37
02:38
02:39
02:40
02:41
02:41
02:42
02:42
02:43
02:44
02:45
02:45
02:46
02:46
02:47
02:47
02:48
02:48
02:49
02:51
02:53
02:54
02:55
02:56
02:57
02:58
02:59
02:59
03:00
03:03
03:03
03:06
03:09
03:12
03:13
03:15
03:16
03:17
03:23
03:39

time

02:21
02:25
02:29
02:30
02:33
02:34



7074
8317
8437
7938
6528
7206
7941
7207
7247
7522
6865

7205

7699
8179
8178

8364
7568
6538

25

11
45

16

29

21
47

BENJAMINS JONGENS 07

place
CcC

O©CoOo~NOoOOA~WNE

crosscu

number p

8000
6844

6521
7215
6513
6537
6522
7736
7020
7106

8504
7406
7659
6601
7440
6525
6807
8252
8313
6507
7209
6531
7065
8392
8007
7658
6533
8311

6518

42

30

Crosscup van Vlaanderen
VAL Kampioenschap

14-02-2016
JACOBS SID 08 BEL
JORIS TIEBE 08 BEL
WUYTEN YAREN 08 BEL
GREGOIRE LANDE 08 BEL
DOSSCHE VINCE 08 BEL
SAMUEL RUNE 08 BEL
SCHUERMANS DAAN 08 BEL
CONVENS MAXIM 08 BEL
PRINSEN VIGGO 08 BEL
DELBEKE LUKAS 08 BEL
ROELANDS MATTEO 08 BEL
HENDRICKX YARNO 08 BEL
MICHIELS KJENTO 08 BEL
AMRAOOL AHMED 08
DEBELLE THOR 07 BEL
DE MAESENEER QUINCE 08 BEL
WILLEMS GIEL 08 BEL
VAN HOYE JOREN 08 BEL
VANDENBERGHEN LARS 08 BEL
VANDENBERGHEN BERNT 08 BEL
DUPONT BRENT 09 BEL
BOLLEN SENNE 08 BEL
RYKEN WOUT 08 BEL
VAN GEERTRUYDEN LARS 08 BEL
PEN SIEBE 08 BEL
POELMANS MAURO 07 BEL
700m
countr

name born y
CALLEWAERT MICHAEL 07 BEL
WACHTELAER TIJL 07 BEL
VAN DE VELDE MATS 07 BEL
GEYSELS ROCCO 07 BEL
STORMS SVERRE 07 BEL
NANGE GABRIEL 07 BEL
DENYS MATEO 07 BEL
DE HAES STAF 07 BEL
DE PAUW TIEMEN 07 BEL
HENDRICKX WARRE 07 BEL
BORDEYNE JENS 07 BEL
GEETS MIO 07 BEL
ALEXANDER TIMO 07 BEL
FEYAERTS THOR 07 BEL
CALLENS ALDO 07 BEL
VANENDERT MATTEO 07 BEL
S' JONGERS RUNE 07 BEL
VANDENPLAS SEMEON 07 BEL
VERWEIJEN GIJS 07 BEL
BOOGAERTS LENN 07 BEL
TUERLINCKX NIELS 07 BEL
JANSSENS SANDER 07 BEL
PEETERS LARS 07 BEL
VAN KEER LARS 07 BEL
FOLENS LUCAS 07 BEL
POELMANS LIAM 07 BEL
SCHOUKENS GUUST 07 BEL
BREYNE LUKAS 07 BEL
VANDENEEDE NICK 07 BEL
LAMBRECHTS SIEBE 07 BEL
HERMANS MATHIAS 07 BEL
DRAPPIER TIBEAU 07 BEL

ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben

cat.

ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben

NA
LOND
ROBA
ROBA
RCT
ACKO
ROBA
LOOI
ROBA
LAT
LEBB
LEBB
NA
NA
ROBA
NA
NA
ACKO
ACKO
ACKO
NA
DCLA
DCLA
DCLA
NA
NA

club

DCLA
ACKO
NA
DUFF
ROBA
ACKO
DCLA
DCLA
BAV
VMOL
FLAC
NA
ACKO
ROBA
DCLA
VMOL
HULS
DCLA
DCLA
DCLA
ROBA
ACKO
ROBA
DUFF
DCLA
RCT
DCLA
DCLA
DUFF
ROBA
NA
DUFF

02:42
02:44
02:46
02:47
02:47
02:48
02:49
02:50
02:51
02:51
02:54
02:54
02:54
02:56
02:58
03:00
03:01
03:02
03:04
03:04
03:05
03:09
03:21
03:23
03:31
03:36

time

02:22
02:23
02:27
02:28
02:29
02:34
02:35
02:36
02:36
02:37
02:37
02:38
02:39
02:40
02:40
02:41
02:42
02:44
02:46
02:47
02:48
02:52
02:55
02:59
03:01
03:02
03:04
03:05
03:05
03:08
03:10
03:12



33 6772
34
35

PUPILLEN MEISJES 06

place

CC  number
1 4150
2 5429
3 3752
4 2827
5 3050
6 4189
7 3068
8 3064
9

10 3142
11 3073
12 3481
13 3485
14 3850
15 3489
16 2809
17 3057
18 3487
19 4283
20 3051
21 4837
22 2830
23 4469
24 3851
25 3585
26 3473
27 4652
28 3592
29 3160
30 2913
31 3101
32 2813
33 4982
34 3471
35 3651
36 4653
37 3591
38 3233

PUPILLEN MEISJES 05

place
CC  number

5218
3293
3541
4007

3457
2807
4383
3514
0 3352

P OoO~NOUOA,WNPRE

31
36

crosscu

P

40

crosscu

p

15

Crosscup van Vlaanderen

VAL Kampioenschap

14-02-2016

DE BAL LARS
HERMANS TRISTAN
SYMONS SANDER

name

MALAK SAIDI
VANTHOURNOUT ALYS
VAN HOOF JULIA
VERHEYDEN MOA
DANIELS ZITA
JACQUES NOOR
WEYERS JANNE

DE MEULEMEESTER FLOOR

BOECKX HANNE
DEPRAETERE ELLA
DEKORT MIRTE
VERHOEVEN FEMKE
WILLEMS LORE
HERMANS JANNE

VAN VLASSELAER LOTTE

AUBROECK FRIEDL
GEUDENS NORE
VAN DAMME LISA
GILLARD ELENA
VAN ROOY TAHNEE
SOLBREUX CAMILLE
BELLEMANS GITTE
GOEDSEELS UMA
RYKEN LISA

LUCAS CATHO
STORMS SILKE

DE KEYSER KAYRA
DEVRIENDT SARA
HENDRICKX ZINA
BOECKX JANA

DE BOE TILLYANNE
VAN PUYVELDE ROOS
KROONEN MARIE
DEWYNGAERT ANKE
RATNAM AURELIE
CRABBE KAAT
DEVRIENDT EDEN
PEETERMANS BRITT

name

DECHAMPS MARIE
DAVIDS MAITHE
HERMANS MOIA
AERTS BRITT

KOK EVA
BIESEMAN STIEN
VERKOYEN APRILL
WITTEMANS MIT
VAN EYNDE MILA
PARDON CELESTE

07 BEL
07 BEL
07 BEL
1300m
countr
born y
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
1300m
countr
born y
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL

ben
ben
ben

cat.

pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup

cat.

pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup

ACHL
NA
NA

club

ATAC
ACBB
ROBA
ACKO
ACHL
DCLA
ACHL
ACHL
NA
FLAC
ACHL
ROBA
ROBA
DCLA
ROBA
ACKO
ACHL
ROBA
BERT
ACHL
CABW
DCLA
DCLA
DCLA
OEH
ROBA
ROBA
GRIM
LEBB
LOOI
DCLA
DCLA
HF
ROBA
ACKO
ROBA
GRIM
ACHL

club

CABW
AVT
LAT
RCT
NA
OoPW
SACN
ROBA
LYRA
RCT

03:13
03:21
03:28

time

04:44
04:48
04:50
04:59
05:01
05:03
05:03
05:03
05:04
05:04
05:06
05:07
05:08
05:09
05:11
05:14
05:21
05:23
05:25
05:27
05:28
05:29
05:30
05:31
05:31
05:32
05:32
05:33
05:36
05:42
05:43
05:45
05:46
05:47
05:52
06:09
06:09
06:46

time

04:31
04:36
04:39
04:46
04:47
04:50
04:50
04:51
04:51
04:55



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

2889
2890
4921
3474
3642
4331
3490
4980
4810
4367
3513
4455
3469
3507
2888
4251
4023
3747
2847
2891
3691
3203
2835
3454
3689
3917
2884
4382
46
2836

PUPILLEN JONGENS 06

place
CcC

O©CoOoO~NOoOOA~WNE

Ccrosscu

number p

7
105

587
1051
1325
109
27
795
745
478
2530
771
1626
19
135
780
111
1674
776
773
23
386
1107
1119
992
1880

Crosscup van Vlaanderen

VAL Kampioenschap
14-02-2016

BYLEMANS RENEE

BULA BULA CHADRAK BELINDA

LETE PHILOE
DE COCK GITTE
BLOCKX INE

VANBROECKHOVEN ISABEAU

VAN HOEYDONCK GITTE
BLAISE MANON

CAPPA ELIA

DINGENEN KYRA

VAN EYNDE LENI

BEKE TILLE

WILMAERS AMBER

MIN LENA

HUS EVELIEN

LAMBERT KAAT

VAN LIERDE SHARI
LEEMPOELS HANNE
SEGHERS PAULINE
BULA BULA MECHAK LINDA
VERVEKKEN SARAH
RAES LENE

RONSMANS ELLEN
TAELEMANS LIESE
RENMANS JITTE
BREYNE MARTE
CEUNEN FRAN

VAN DER BORGHT FELIZ
AMRAOUI SELMA

SAS YINTHE

name

SISK VIKTOR

CLARKE LAURIE
LAPLUME MIKA
GERIS SEP

WYNANTS ERNST
LIBBERECHT THOMAS
JACOBS ELIAS
HANNES WANNE

DE WEVER RYAN
DEVROYE THOMAS
VAN GEET STAF

VAN TIGCHELT JOERI
FOULON ALEXIS
EELEN JONAS

VINCK THYAS
ENDELS KASPER
MICHIELS JASPER
VERLINDEN VIKTOR
VAN GRUNDERBEECK RIK
JACQUES TIEME
LATHOUWERS STEF
COLLIS LARS
JACOBS CLINT
WILLEMOONS BIRGER
VAN LEEUW HARALD
HEREMANS MIL
SCHUERMANS WOUT
DE WIT LUCAS

05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
1300m
countr

born y

06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL

pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup

cat.

pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup

VMOL
VMOL
ACBB
ROBA
LOOI
GEEL
ROBA
HF
HERV
ACHL
LYRA
DCLA
ROBA
LYRA
VMOL
DCLA
ACG
ROBA
DCLA
VMOL
ROBA
DCLA
DCLA
oPW
ROBA
DCLA
VMOL
ROBA
NA
DCLA

club

DCLA
VMOL
NA
NA
LOOI
ACG
LEBB
VMOL
DUFF
ROBA
OPW
ACHL
CSF
ROBA
LIER
NA
LOOI
ROBA
NA
DCLA
LOOI
ROBA
NA
RAM
ROBA
AVZK
ROBA
DUFF

04:57
04:59
05:00
05:02
05:03
05:04
05:06
05:07
05:07
05:08
05:09
05:11
05:12
05:14
05:17
05:20
05:23
05:25
05:26
05:26
05:27
05:28
05:30
05:34
05:39
05:42
05:47
05:48
06:00
06:13

time

04:34
04:37
04:40
04:43
04:44
04:47
04:48
04:50
04:52
04:53
04:59
05:02
05:06
05:07
05:09
05:10
05:10
05:12
05:16
05:16
05:17
05:19
05:20
05:21
05:22
05:22
05:23
05:23



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

1675
778
841
755
1034
38
896
798

1105
1489
1037
28
1976
2021

PUPILLEN JONGENS 05

place
CcC

©CoOo~NOoOOA~WNE

crosscu

number p

209
359
849
977
8
842
41
2520
938
32
31
617
2805
848
44
40
24
37
54
788
50
774
44
589
1109
35
1488
29
2025
658
2022
809
1304
48
2177
804
1501
323
801
49
1727
786
24

Crosscup van Vlaanderen

VAL Kampioenschap
14-02-2016

JACOBS NANNO
DEMARSIN TOON
ROMBOUTS KAMIEL
WILMAERS ARNE
ANDREAS MERCKX
CROMBEZ LANDER
GOOSSENS RUBEN
HUENAERTS SEPPE
CAUCHIE ACHILLE
CRAUWELS MAGNUS
GIELIS WARD
SOMERS JEF

COENE BRECHT

DE CRUYENAERE WARD
HOLEMANS JOPPE

name

VAN BRITSOM SVERRE
WACHTELAER KOBE
SOETENS ROBIN
WILLEMS CHARLES
DE SCHEPPER DAAN
VAN DER VELDE XANDER
MICHIELS KLAAS
BALLMANN ROBIN
HENOT NIEL

KEITA DAI

COTTENIER ANTON
JORIS RHUNE
VASSART JONATHAN
WILLEMS MAARTEN
VAN ESPEN NIEL
VERMAELEN JASPER
JACOBS THOR
VANSTEENKISTE JULES
HESELMANS TOBI
BEERTEN JASPER
BERNAERTS TIMO
VAN BREEDAM DAAN
MAELFEYT EWOUD
KEUSTERS RUNE
GEVAERT REIN
VANHOVE ZENO
GIELIS WANNES
ARRON LARS
DEBAKKER NOLAN
DESLOOVERE SIEBE
DE WACHTER STORM
HERMANS THOMAS
WARSON WOUT
VERTONGEN MATHIAS
SUY RALF

MIN LARS

PUNGA BILSEN SIMON
ROM ELIAS

ROELS THOMAS

VAN DESSEL QUINTEN
SCHOUKENS JEF
WOUTERS XIM
THOMAS LANDER

06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
07 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
06 BEL
1300m
countr

born y

05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL

pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
ben
pup
pup
pup
pup
pup
pup

cat.

pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup

DCLA
ROBA
ACKO
ROBA
ROBA
NA
DCLA
ROBA
NA
ROBA
DCLA
ROBA
NA
OEH
ROBA

club

AVLO
ACKO
LAT
ACME
ACKO
ACKO
NA
MALM
RCT
DCLA
DCLA
LOND
CSDY
LAT
NA
DCLA
NA
DCLA
DCLA
ROBA
DUFF
ROBA
ACKO
LOOI
ROBA
DCLA
DCLA
DCLA
ROBA
FLAC
ROBA
LYRA
ACKO
NA
RCT
LYRA
DCLA
DCLA
ROBA
NA
DCLA
ROBA
ACKO

05:25
05:25
05:26
05:26
05:29
05:29
05:29
05:30
05:33
05:37
05:38
05:42
05:46
05:49
06:08

time

04:11
04:14
04:21
04:25
04:25
04:30
04:32
04:38
04:39
04:41
04:42
04:44
04:44
04:48
04:51
04:51
04:52
04:53
04:54
04:56
04:59
05:02
05:04
05:07
05:09
05:12
05:13
05:13
05:13
05:16
05:17
05:19
05:22
05:23
05:31
05:34
05:36
05:37
05:40
05:45
05:46
05:47
05:49



44
45
46
47
48

110
2029
2152

50
1570

MINIEMEN MEISJES 04

place
CcC

©CoOo~NOoOUOA~WNERE

crosscu
number p

7427
5783
6116
5974
6346
5766
5957
6077
5953
5952
6520
5960
5765
37
6202
6409
6729
6604
6390
6088
6103
6288
6477
7688
6117
112
5784
5955
6315
5782
6817
5803
7131
5771
5777
6217
6832
7191
7192
7108
5963
43

MINIEMEN MEISJES 03

place
cC

A OWNPE

crosscu
number p

6492
6186
5872
6431

Crosscup van Vlaanderen

VAL Kampioenschap
14-02-2016

VERLINDEN SIEBE
WUYTEN YANNICK
LUYTEN STEF
DELEN KOBE
ODEURS LOWIE

name

BOUVENCOURT DESIREE
VANHOECK EMMA
RUMERS NOOR
TEMMERMAN ADELINE
KLUSKENS ELENA

DE DOBBELAERE ELKE
BIERMANS STIEN
PEUSENS FIEN
VERDONCK LISE
GEUDENS YANE

VAN TIEGHEM STIEN
WEYERS LORE
SWINNEN JULIE

VAN AERDE BO
VANDAEL ISALIE
QUINTELIER NOOR

DE JONGHE LIMME
VERSTREPEN MARTE
TIMMERMANS AMANDINE
DRIJKONINGEN MIRTHE
VANLOMMEL PAULINE
COENE CHARLOTTE
LIBBERECHT LISA
CAUCHIE RACHEL
RUMERS EDEN
TAEYMANS IND
VERBERGT CARO

VAN DEN BROECK MARTHE
CALDERS DINA
VANDENEEDE ELLEN
VINCK YANIS

DESMET SILKE

HABEL WIEBKE*
LEIJSSENAAR NIENKE
DE BAERDEMAEKER ANOUK
BORDEYNE JULIE
HAEGEMANS FEMKE
HINNISDAELS MEREL
HINNISDAELS LINDE
WUYTEN YUNA
LIEVENS ELLA
MALISSE GOEDELE

name

MARIEN MANON
CAMPS LORE

VANHECKE MIEN
DE MEYER STIEN

05 BEL
05 BEL
05 BEL
05 BEL
06 BEL
1900
countr
born y
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
1900
countr
born y
03 BEL
03 BEL
03 BEL
03 BEL

pup
pup
pup
pup
pup

cat.

min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min

cat.

min
min
min
min

NA
ROBA
ROBA
NA
RCT

club

FCHA
DUFF
RCT
AVR
LAT
DUFF
ACHL
ATLA
ACHL
ACHL
OB
ACHL
SACN
NA
AVT
LEBB
VOLH
GENK
GRIM
BREE
GEEL
ROBA
ACG
ATH
RCT
NA
DUFF
ACHL
ROBA
DUFF
LIER
GRIM
ROBA
DUFF
DCLA
FLAC
ROBA
ROBA
ROBA
ROBA
ACHL
NA

club

HULS
AVT
AVR
ROBA

05:51
05:55
06:07
06:47
07:06

time

06:23
06:37
06:41
06:45
06:49
06:50
06:53
06:58
07:03
07.07
07:08
07:08
07:10
07:11
07:12
07:16
07:21
07:25
07:29
07:31
07:36
07:38
07:39
07:40
07:41
07:41
07:49
07:51
07:54
07:55
07:56
07:57
08:09
08:11
08:13
08:30
08:35
08:37
08:51
08:52
09:16
09:59

time

06:33
06:43
06:48
06:49



5909
6098
6653
6706
5785
7690
6347
6708
6316
5965
7007
5776
6323
5822
7434
7433
5885
6831
6989
6222
6174

MINIEMEN JONGENS 04

place
CC

O©CoO~NOOA~WNE

crosscu
number p

3625
3987
5695
3686
3640
5600
4742
4441
4282
3971
4055
5748
3876
4982
4269
3988
3874

4272
4724
4481
4050
5486
4266
4952
5128
3624
5150
3877
4463
4767
5579
4133
4904
4363
5130

Crosscup van Vlaanderen

VAL Kampioenschap
14-02-2016

CHOVAU MIRTE

DE KORT JAANE
GIELEN YENT'L
AERTS ELLEN
BERNAERTS ESTHER
SANCHEZ DIEZ CELIA
WILLEMS LOTTE
FRERE ELISE
HEROES LIANA
GEVERS MEIN
WITTEMANS ODIL
CUYPERS FRIEDEL
VERHAEGEN LISSA
ROEYMANS KATO
LEJEUNE MARIE
LEJEUNE ELINE
KEYNGNAERT SANNE
DONCKIER DE DONCEEL ALEXINE
DINGENEN AXANA
LAMOND FLORE

VAN LAER AMBER

name

LEIJSSENAAR JEROEN
HOUBEN TAMIRAT
DEPRAETERE ANTOINE
CEUNEN ZJEF

VAN DEN BULCK YEABSERA
SOLBREUX THIBAUD
JACOBS WITSE
VRANKEN TJERRE
DEVROYE SIMON
WILLEMOONS KARSTEN
VAN DER STEEN STAN
KROONEN MAXIM
LAENEN MEES
MALOENS THIBAUD
VAN BREEDAM WOUT
SANTERMANS WARRE
PHILIPS ARNO
WYNANTS DOOR
VERBIST CHIEL

DE PAUW EMIEL

S' JONGERS BRENT
PEETERMANS TIBO
HENSENNE TIM
DEWYNGAERT LANDER
VAN KEER LIAM

SOOLS ILJA

LAUWERS WANNES
BANEL ALEJANDRO**
DE BAL WOUT

VAN IMPE JONATHAN
VAN NIEUWENHOVE HANNES
DE ROECK AMAURY
BEDHIAF ZYAD

VAN HUMBEECK AXEL
VANPARIJS MATTHIAS
WILLEMS AARON

03 BEL
03 BEL
03 BEL
03 BEL
03 BEL
03 BEL
03 BEL
03 BEL
03 BEL
03 BEL
03 BEL
03 BEL
03 BEL
03 BEL
03 BEL
03 BEL
03 BEL
03 BEL
03 BEL
03 BEL
03 BEL
1900
countr
born y
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 NED
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL
04 BEL

min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min

cat.

min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min

VAC
ACHL
LYRA
RCT
DUFF
ATH
LAT
ACG
ROBA
ACHL
ROBA
DCLA
LYRA
VMOL
FCHA
FCHA
FLAC
ROBA
ACHL
FLAC
DCLA

club

DUFF
ACA
ATH
VMOL
DUFF
CABW
KAPE
MACD
ROBA
RAM
GEEL
HF
ACHL
RCT
ROBA
ACA
ACHL
NA
ROBA
BAV
HULS
ACHL
RFCL
ROBA
DUFF
ROBA
DUFF
VMOL
ACHL
DCLA
ACG
ws
DCLA
ACKO
DCLA
ROBA

06:49
06:53
06:57
07:04
07:07
07:07
07:09
07:20
07:21
07:23
07:25
07:28
07:34
07:36
07:43
07:48
07:56
08:11
08:23
08:42
09:40

time

06:22
06:23
06:26
06:27
06:37
06:41
06:43
06:50
06:51
06:54
06:55
06:56
07:00
07:02
07:08
07:11
07:13
07:17
07:18
07:19
07:33
07:35
07:36
07:37
07:37
07:39
07:53
08:03
08:05
08:07
08:07
08:09
08:37
08:45
08:58
10:53



Crosscup van Vlaanderen
VAL Kampioenschap

MINIEMEN JONGENS 03

place
CC  number p

1 6232
2 3991
3 4138
4 3906
5 3872
6 5728
7 4580
8 3946
9 5578
10 4316
11 5977
12 3629
13 3644
14 3639
15 3727
16 4418
17 4410
18 4139
19 3630
20 4728
21 4274
22 5344
23 4267
24 2
25 3698
26 3636
27 4286
28 4688
29 5154
G-CROSS

PERSONEN MET HANDICAP

crosscu

place number p

1 80
2 1487

3 348

4 436

5 86
6 85
7 3
8 81
9 4
10 89
11 88
12 886

13 2074

14 2256

15 1
16 87
17 84
18 2522

19 82
20 79

21 8111

crosscu

14-02-2016

1900

countr
name born y cat.
DELREZ TOM 03 BEL min
MEBIS LUCA 03 BEL min
VAN CAMPENHOUT SANDER 03 BEL min
BRUMAGNE ASTOR 03 BEL min
GARNER OLIVER 03 BEL min
LELIEVRE THIBAULT 03 BEL min
LUTS AARON 03 BEL min
INGELBEEN JONAS 03 BEL min
LAMSAKAM MOHAMED 03 BEL min
DHONDT ROBBE 03 BEL min
DEWORME ACHILLE 03 BEL min
ROELS ARNOUT 03 BEL min
HUYSMANS JASPER 03 BEL min
MASSCHELIN TIM 03 BEL min
RAYMAEKERS KOBE 03 BEL min
DE CRUYENAERE STAN 03 BEL min
BOTTU KASPER 03 BEL min
PARDON CEDRIC 03 BEL min
HUYSEGOMS SEPPE 03 BEL min
SPEGELAERE SENNE 03 BEL min
VERLINDEN LARS 03 BEL min
VANBRABANT DAVID 03 BEL min
RAETS WIES 03 BEL min
GERIS TUUR 03 BEL min
VERHAEGEN JEF 03 BEL min
VERMAELEN MAARTEN 03 BEL min
ROELS KOBE 03 BEL min
OTTENBOURGS CAS 03 BEL min
MORREEL JOPPE 03 BEL min

700m
name born country cat.
CAMBRE SAM 95 BEL
GRYMONPON BRAM - 21 94 BEL sen
VAN CAUWENBERGH VALERIAAN 98 BEL jun
QUAGLIARA RUBEN 98 BEL jun
VAN CAMP DAVE 82 BEL
DE DONCKER FRIED 79 BEL
LAMBRECHTS DIRK BEL
MEES DIMITRI 90 BEL
BAMPS KRIS BEL
VERREYCKEN RICK BEL
VERREYCKEN JEFF 99 BEL
FLYPO PAUL-HENRY 97 BEL jun
SCHEERS FREDERIK - 21 94 BEL sen
VAN DEN BRINK DOMINIQUE 83 BEL sen
MARC NOEL BEL
VANGINDERTAELEN ANDY 78 BEL
CLERENNS JOS 63 BEL
BULTHEEL MICHAEL 86 BEL sen
SERRIEN JOERY 91 BEL
VERSCHOOTEN WESLEY 89 BEL
MICHIELSEN JEFF - 81 08 BEL ben

club time

RFCL 06:14
ATLA 06:18
RCT 06:24
DCLA 06:28
ACHL 06:32
WS 06:34
DCLA 06:35
FLAC 06:38
WS 06:39
OoPW 06:39
ATH 06:40
DCLA 06:41
RAM 06:45
ACKO 06:52
LOOI 06:54
OEH 06:55
ROBA 06:55
RCT 07:09
DCLA 07:12
BAV 07:13
ROBA 07:17
FLAC 07:19
ROBA 07:23
NA 07:25
VMOL 07:35
DCLA 07:40
ROBA 07:50
ROBA 07:54
LIER 09:16
club time

huize eigen hai 2:28

ROBA 2:36
ROBA 2:38
ATLA 2:44
vosje 2:46
vosje 2:47

2:51
huize eigen hai 2:53

2:57

3:03

3:03
JSMC 3:17
AVZK 3:19
ATLA 3:22

3:24
vosje 3:36
vosje 3:51
FLAC 3:56

huize eigen hai 3:57
huize eigen hai 3:59
LYRA 4:04



22 1176
23
24 431
25
26 2303
27 1175
DNF

BK AMH VROUWEN

83

78

crosscu

place number p

1374
1536
1200
903

1112
2557
1315
1373

o~NOoO O~ WNERE

BK AMH MANNEN

crosscu

place number p

1 1921
2 2059
3 504
4 1961
5 2106
6 4004
7 1179
8 308
9 1299
10 181
11 1411
12 2465
13 1860
14 1792
15 1138
16 1501
17 421
18 5498
19 1594
20 4995
21 4531
22 2178

Crosscup van Vlaanderen

VAL Kampioenschap
14-02-2016

WINDERICKX RUBEN
DEFOORDT TAMAR

DE BECKER DAAN

DE MEULEMEESTER ARNE
VAN ACKER BENEDICT - 21
HELSEN THOMAS
RAPHAEL JEROME

name

KERKHOFS PETRA - 21
GHYSELBRECHT CAROLINE - 2
SNEYERS ANKE - 21
NAUWELAERS ANNELIES - 38
LUYTEN NATHALIE - 21
DIGNEFFE INE - 21

REUSE KAAT - 21

CAMBRE PRISCILLA - 21

name

KENNIS KEVIN - 21

VAN KAUTER JAAD - 21
VANDEPERRE NIELS - 21
BOONEN MATTHIAS -38
VERMEIREN PHILIP - 21
SCHEPERS T21 ANDRE
VAN GENECHTEN JELLE - 21
JACOBS THOMAS - 21
BAKELANTS BRENT - 21
GRYMONPON WARD - 21
GARMENDIA ANDY - 21
SCHREURS RUBEN - 21
LEVEQUE KOEN - 21
BULTIAUW DAVID - 21

DE CONINCK DIETER - 21
JACOBS KEVIN - 21

VAN CAMP SINEM - 20

DE SMEDT MATHIEU - 21
VAN DEN BULCK BERT - 21
LAUWERS MARIO - 21
VERHEYDEN GEERT - 21
VANDER BEKEN DIETMAR - 21

KAMPIOENSCHAP VAN VLAANDEREN

SENIOREN DAMES

pla place
CC  number p

ce

asrwnN -

crosscu

22
2
24
3
7

name

AVERY KATE
DEJAEGHERE VEERLE
NESBITT JENNIFER
TRUYERS IMANA

VAN DE VELDE JULIE

94
89

85
88

born

82
92
01
88
96
99
95
88

born

91
00
97
93
88
74
93
98
96
98
92
99
91
89
86
92
01
74
92
65
68
89

born

91
73
95
93
93

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

1900m

sen
jun

sen
sen

country cat.

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

1900m

sen
sen
kad
sen
sen
sch
sen
sen

country cat.

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

6200

countr
y

GBR
BEL
GBR
BEL
BEL

sen
sch
jun
sen
sen
mas
sen
jun
sen
jun
sen
sch
sen
sen
sen
sen
kad
mas
sen
mas
mas
sen

cat.

sen
sen
sen
sen
sen

LOOI 4:22
huize eigen hai 4:23
LYRA 4:41

4:48
DEIN 4:49
LOOI 5:14
club time
ROBA 8:33
HAC 9:33
LOOI 9:35
WIBO 9:44
LYRA 9:50
LYRA 10:38
HAC 10:43
ROBA 11:15
club time
OLSE 6:00
DEIN 6:06
LEBB 6:12
LOOI 6:21
LEBB 6:42
LEBB 6:47
LOOI 6:50
HAC 6:52
ACHL 6:53
ROBA 6:53
LOND 6:56
HAC 7:42
HAC 7:43
HAC 7:49
DCLA 7:57
LYRA 9:03
ROBA 9:28
DEIN 9:42
LYRA 9:55
ROBA 10:17
LYRA 10:26
DEIN

cC

club pt time
NA 20:18
AVR 25 20:34
NA 20:42
AVT 20 20:48
FLAC 17 20:54



o ol

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19
20

21

22
23

24
25
26
27
28

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

SENIOREN HEREN

pla place
ce CC
1
1 2
2 3
4
5
3 6
4 7
8
9
5 10
11
12
6 13
14
7 15
16
8 17

number

45
11

19
23

21
16
18
10
46
15
42

51
55
48
M
47
44
57
50
58
56
60
26
59
49
52
53
43

12
13
14
17
20
17
20
53

crosscu

Crosscup van Vlaanderen

VAL Kampioenschap

14-02-2016

VAN ACCOM SOFIE
BARNES STEPHANIE*
MAVEAU BARBARA
VANDENBUSSCHE HANNA
AMELOOT NATALIE
BRUINVELS GEORGIE
DEWILDE CHARLOTTE
TUNSTALL SARAH
LUXEM XENIA

ROOMS LISA
VANGANSBEKE ZENOBIE
SCHOUTEN ESTHER
SCAUNET VANESSA

VAN HESE CHARLOTTE
SCHOUTEN ARIA

VAN PROEYEN KAREN
BOONEN JOLIEN
VERSTUYFT KATRIEN
HOST SANDRINE

GALLE EVA

TRUYERS GOELE

VAN DEN ABEELE ELODIE
GODDEN ELKE
STORDEUR MELANIE
SCHEERENS ELISE

VAN WUYTSWINKEL MIEN
FLORIAN ALINE

MINART SARAH

PINTER ELINE

LAMBERT INNEKE
VANDEWALLE EVI
VANHOORNEWEDER MAAIKE
CARTON LOUISE
LAURENT AGNES
MARTENS CATHERINE
VERHOEVEN ASTRID
VANDE VELDE SARA
TACK LORE

VANDE VELDE SARA
TACK LORE
VANDEWALLE EVI

name

D'HOEDT JEROEN
CASTEELE STEVEN
BASEMANS DRIES ADRIANUS
RUELL KIM

HICKEY ADAM

MICHIELS YANNICK
KIMELI ISAAC

MAUD ANDY

BRECKER ALEX

SOMERS MICHAEL
THONON REGIS

TOVEY ALEX
VANDERLINDEN LAURENS
ABDELKADIR SAJI

HOSTE LEVI

KEMPER JELLE
BIERINCKX VINCENT

89 BEL
88 GBR
87 BEL
87 BEL
80 BEL
88 GBR
94 BEL
86 GBR
82 BEL
96 BEL
92 BEL
93 BEL
96 BEL
95 BEL
93 BEL
84 BEL
90 BEL
82 BEL
75 BEL
92 BEL
92 BEL
96 BEL
96 BEL
92 BEL
94 BEL
83 BEL
95 GER
92 BEL
96 BEL
94 BEL
84 BEL
93 BEL
94 BEL
88 BEL
78 BEL
95 BEL
94 BEL
87 BEL
94 BEL
87 BEL
84 BEL
9700
countr
born y
90 BEL
94 BEL
92 BEL
87 BEL
88 GBR
91 BEL
94 BEL
83 GBR
93 GBR
95 BEL
87 BEL
89 GBR
95 BEL
76 CZE
91 BEL
88 NED
90 BEL

sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen

cat.

sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen

ACHL
CABW
AVR
MACW
RCG
NA
DCLA
NA
OLSE
OEH
ACME
VMOL
OEH
AVLO
VMOL
ROBA
ACHL
OLSE
RFCL
DCLA
AVT
ACLO
AVKA
FCHA
LYRA
ARAC
NA
ACHL
AVKA
RCT
HULS
FLAC
ACME
RESC
CABW
LEBB
DUFF
ACHL
DUFF
ACHL
HULS

club

CABW
KKS
DCLA
RESC
NA
VMOL
OEH
NA

NA
LYRA
WACO
NA
DCLA
NA
AVLO
NA
ACHL

15

13
11

[ee]

PNWROOOON

CC
pt

25
20
17
15

13
11

o ©

21:06
21:17
21:21
21:27
21:29
21:29
21:31
21:31
21:34
21:42
21:48
21:52
21:55
21:55
21:56
22:00
22:04
22:24
22:27
22:37
22:40
22:45
23:.01
23:09
23:31
23:38
23:43
23:57
24:08
26:05
26:16
30:05

time

28:02
28:21
28:26
28:36
28:37
28:44
29:02
29:03
29:17
29:20
29:44
29:53
30:09
30:15
30:39
30:47
30:59



10 19
11 20

21
12 22
13 23
14 24
15 25

26
16 27
17 28
18 29
19 30
20 31
21 32
22 33
23 34
24 35
25 36
26 37

KORTE CROSS HEREN

pla place

ce CC number

~No o~ WNRE
O©CoOoO~NOoOOA~WNE

o]

10 12
11 13
12 14
13 15
14 16

15 18
16 19

17 21
18 22
19 23
20 24
21 25
22 26
23 27
24 28
25 29
26 30
27 31
28 32

29 34
30 35

31 37
32 38

100
104
114
112
111
94

108
105
115
113
116
102
97

119
110
99

120
96

117
95

crosscu

155
163
132

138
173
177
164
153
161
159
133
168
181
166
179
170
134
148
136
157
140
171
176
165

Crosscup van Vlaanderen

VAL Kampioenschap
14-02-2016

WERA JAN
BECQUAERT MATHIAS

MONTAGNA MASSIMILIANO*

FLORIZOONE THOMAS
VAN HERCK YIRCO
VISPOEL RUBEN

VAN CAUTEREN RUUD
DEN EXTER NIEK**
NOEL ENZO

LAMMENS WOUTER
VANDEBROUCK JEROEN
KERREMANS BEN

VAN GESTEL TOM

VAN SCHUERBEEK GERT
DEMARCKE BENJAMIN
BRYSBAERT KEVIN

VAN SCHOOR JOHAN
VERBOVEN VINCENT
VAN DRIESSCHE AUKE
COCKAERTS JEROEN

name

DACHA ABDELLAH*
DEBOGNIES SIMON
KERSTEN DIETER

DE BOSSCHER PIETERJAN
HAMDI ALI

VALGAEREN SAM
BAETEN STIJN

KAMALI MAJDUBI

VAN PRAET RUBEN
ELKARROUI MOHAMED*
DEBJANI ISMAEL
HENDRIX ROBIN
KERSTEN MAARTEN
FRANCKEN SEBBE
MORTELMANS MAARTEN
OST RIKEN

SOUGHOU YASSINE
DAEL CHRISTOPHE
CONVENTS TIMOTHY
CARDILLO JOACHIM
BOTTERMAN AARON
PARDAENS JOREN

DE KERPEL KEVIN
MISPLON BERT

AGTEN ARNE

D'HOORE SIMON
BOONE JANIK
DERBOVEN THOMAS
KIELEMOES TIM
MEULEMAN JEROEN
LEYSEN ERWIN
COREMANS DAAN
YAGOUBI MOHAMMED
VANDEN BERK HENDRIK
DE NYS MAARTEN
NOEL ADRIEN

MAZID MOHAMMED

DE SCHRYVER DAVY

85 BEL
83 BEL
87 ITA
88 BEL
94 BEL
90 BEL
94 BEL
92 NED
95 BEL
94 BEL
84 BEL
92 BEL
87 BEL
84 BEL
90 BEL
90 BEL
83 BEL
85 BEL
94 BEL
94 BEL
2700
countr
born y
92 MAR
96 BEL
96 BEL
90 BEL
89 BEL
90 BEL
94 BEL
93 MAR
91 BEL
96 MAR
90 BEL
95 BEL
96 BEL
96 BEL
89 BEL
96 BEL
92 BEL
83 BEL
89 BEL
88 BEL
94 BEL
95 BEL
88 BEL
88 BEL
95 BEL
94 BEL
97 BEL
92 BEL
88 BEL
92 BEL
91 BEL
91 BEL
92 BEL
96 BEL
89 BEL
95 BEL
96 BEL
88 BEL

sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen

cat.

sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen

DCLA
EA
BVAC
NA
ARAC
KAAG
RCG
DUFF
WACO
DCLA
AVT
ABES
ACHL
OEH
KKS
FLAC
BVAC
ACHL
VAC
ACKO

club

KKS
OEH
ADD
AVLO
DCLA
HULS
DCLA
NA
AVLO
ATLE
CABW
OEH
ADD
OLSE
KAAG
RCG
RCAS
ACP
ROBA
RFCL
KAAG
ACP
ROBA
RCG
VMOL
DCLA
RCG
HULS
ZA
RCG
LOOI
ROBA
CSF
DALO
DUFF
WACO
OEH
AVLO

cc
pt

25
20
17
15
13
11

©

PNWAOOONO®

31:04
31:06
31:09
31:13
31:22
31:27
31:34
31:47
32:05
32:15
32:36
32:41
32:46
32:49
33:16
33:29
33:41
34:17
35:41
36:38

time

07:56
07:58
07:59
08:00
08:02
08:03
08:04
08:05
08:06
08:07
08:07
08:08
08:10
08:10
08:11
08:16
08:18
08:18
08:20
08:21
08:23
08:27
08:29
08:32
08:34
08:35
08:37
08:38
08:39
08:40
08:42
08:43
08:44
08:47
08:50
08:51
08:53
08:54



33
34

35
36
37
38
39

40
41
42
43

44
45
46
47
48
49
50
51

52
53

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

JUNIOREN DAMES

pla place
ce CC

O©CoOo~NOoOOA~WNE

number

99
505
145
359
464

627
54

172
268
213
173
206
296
277
133
90

56

191
105
155

JUNIOREN HEREN

pla place
ce CC

number

146
145
172
180
178
152
174
142
144
175
151
162
139
147
135
156
182
150

143

137
154
158
167
183

crosscu

p

32
35
34
33

28

crosscu

p

Crosscup van Vlaanderen
VAL Kampioenschap

14-02-2016

GRELL FRANCOIS
HELSEN THOMAS
JANSSENS SVEN
SALSBY JOSHUA

VAN DEN BOSCH JONAS
VAN DIEST DAAN
DRIESSEN ELIAS

ABDI NUUH SABER*
VERHAERT GERRY
VALET MAXIME
BLOMMAERTS TOON
DEMEYERE PIETER
ADANG NIELS

NIJS MICHIEL

HSAINE JAWAD*
ONGENA TIM
VANDERVORST EDWIN
PATERNOSTER MAXIM
VANCAMPENHOUT IWERT
ANNASSIRI HASSAN*
COCKAERTS JAN
BRYSBAERT GLENN
GIIBELS NICK
CEUSTERS NICO
DESMEDT STIIN
ROTTIERS JORIS

name

GOODRUM MORVEN
BURNETT SOPHIE
HUGHES ELLA
STONE PHILLIPA

DE ROOY EVA
ANDRE ELEONORE
DE SCHAEPMEESTER JOLIEN
GOUNAKIS VASILIA
BILLEN LAURIEN
VITT VALESKA
CERCKEL MARIE
PARDAENS FEBE
TORDEUR NELE
DOBBELAERE ELKE
CHAMTOURI SIRINE*
BOONE EMMA
HELSEN SARA
SCHROVEN LIESE
DENIS JOLIEN
SMEETS LORE
RONDELEE JOSEPHINE
DESAEVER HANNE
VERDOODT ANDREA
TRUYERS MARTE
NYS SARAH

name

88
88
93
87
93
95
87
97
82
89
95
87
85
92
75
94
87
92
98
96
97
96
87
19
90
86

born

99
98
97
98
98
97
97
98
97
96
98
98
98
98
97
97
98
97
97
98
98
98
98
98
98

born

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
SOM
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
MAR
BEL
BEL
BEL
BEL
ESP
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

4200

countr
y

GBR
GBR
GBR
GBR
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
GER
BEL
BEL
BEL
BEL
TUN
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

6200

countr
y

sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
jun

sen
jun

sen
sen
sen
sen
sen

cat.

jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun

cat.

USTA
LOOI
ZWAT
CABW
AVT
OEH
STAX
ATLE
HULS
RCAS
DUFF
ACKO
RCT
ROBA
CSF
AVKA
ACKO
BONH
VAC
ATLE
ACKO
FLAC
AVT
NA
GRIM
VAC

club

NA
NA
NA
NA
ACBR
BBS
RCG
VMOL
ADD
NA
USBW
ACP
OEH
MAC
ASVO
AVR
ACA
VAC
KAPE
ATAC
HCO
HCO
ROBA
AVT
ARAC

club

CcC
pt

25
20
17
15

~N 0 O

PNWSAOOoOo

CC
pt

08:57
08:58
08:59
08:59
09:00
09:01
09:05
09:12
09:13
09:16
09:19
09:19
09:21
09:27
09:30
09:35
09:37
09:38
09:54
09:58
10:10
10:14
10:33
10:43
10:59
11:19

time

14:47
15:02
15:08
15:13
15:33
15:34
15:41
15:47
15:57
16:13
16:18
16:22
16:24
16:28
16:33
16:36
16:40
16:44
17:02
17:22
18:02
18:30
19:17
19:39
21:19

time
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378

184
689
708

700
346
436
49

195
114
82

261
107
24

117

158
451
212
161
318
368

76
366
72
149

MASTERS DAMES

place
CcC

O©CoOoO~NOOA~WNE

37
36

38

39

crosscu

number p

3091
2556
2595
3233
2685
2932
2596
2679
2402
2930
2814
2460
2616
3155
3000
2486
2502
3477
2636
3435
3008
2846
3469
2931
3382
2981

3535

Crosscup van Vlaanderen
VAL Kampioenschap

jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun

country cat.

14-02-2016
MAHAMED MOHAMED 97 GBR
RICHARDSON WILLIAM 98 GBR
DE SMET DRIES 98 BEL
STEVEN SAM 98 BEL
MORTIER JENNEN 97 BEL
LONNEUX OUSSAMA 97 BEL
PENNEWAERT GUILLEM 98 BEL
SHIELDS JONATHAN 98 GBR
GOUVERNEUR AMAURY 97 BEL
SCHEERLINCK ROB 98 BEL
QUAGLIARA RUBEN 98 BEL
VERCAUTEREN SANDER 98 BEL
AMERYCKX BASTIAAN 98 BEL
BLEVI BAVO 98 BEL
DEKEYSER THOMAS 97 BEL
MSILI OSSAMA 98 BEL
PATERNOSTER JULIEN 97 BEL
TIMMERMANS LODE 98 BEL
MEIRLAEN DIETER 98 BEL
LEYS GLEN 98 BEL
VANDAMME THOMAS 98 BEL
CLAES NICO 98 BEL
VERAVERBEKE BRAM 98 BEL
VERMEERSCH TOBIAS 98 BEL
LIERMAN RUNE 98 BEL
VAN DEN BUSSCHE THIBAU 98 BEL
VANDECAUTER MATTIAS 98 BEL
VANDENBULCKE FREDERIK 98 BEL
MELIS NICOLAS 98 BEL
DEVILLE JEROEN 98 BEL
AMEYS XANDER 98 BEL
4200

name born

VANDEN BEMPT SIGRID 81 BEL
PALMANS LIEVE 68 BEL
VAN DEN BOSSCHE CINDY 77 BEL
VRANCKX MARIA 64 BEL
VAN HOOYDONCK ELS 67 BEL
VERAMME HEIDI 78 BEL
JUVEYNS MYRIAM 75 BEL
DROUARD SANDY 74 BEL
TRAPPENIERS NELE 78 BEL
TIJSKENS SUzY 76 BEL
VAN BAEL MARLEEN 66 BEL
PEETERS KAREN 68 BEL
VAN HUL ISABEL 73 BEL
WILLEKENS MARIJKE 63 BEL
BIEREBEECK KRISTIEN 68 BEL
DECOENE ANN 66 BEL
BEVAN SARAH* 71 GBR
HINDRYCKX HILDE 76 BEL
VAN LOOY KRISTEL 69 BEL
SIJSMANS LIESBET 76 BEL
DERMAUX ANN 65 BEL
VANDAMME VEERLE 73 BEL
PUTTEMANS ANJA 77 BEL
NISSENS SOFIE 80 BEL
VANGOIDSENHOVEN DIZIANA 74 BEL
MEURIS VERA 70 BEL
LANDSHEERE CHRISTINE 65 BEL

W35
w40
W35
W50
w45
W35
w40
w40
W35
W35
w45
w45
w40
W50
w45
W50
w40
W35
w45
w40
W50
w40
W35
W35
w40
w45
W50

NA
NA
LEBB
NA
RCG
RFCL
USBW
NA
CABW
VAC
ATLA
ATAC
OPW
ATAC
AVR
ASVO
BONH
ACP
STAX
DUFF
FLAC
AVT
DCLA
FLAC
AVT
VOLH
DCLA
ATAC
VOLH
ACP
FLAC

club

DCLA
SACN
ACP
ACHL
ESAK
ZWAT
ROBA
ACHL
ACKO
SACN
ROBA
BONH
ACW
DCLA
VAC
ACHL
VMOL
AVR
ROBA
SGOL
AVZK
ROBA
ROBA
ACG
ROBA
ROBA
OEH

25

20
17
15

o
W

P NWDAOUOON©O

CcC
pt

25
25
20
25
25
17
20
17
15
13
20
17
15
20
15
17

11
13
13
15
11

11
13

18:52
18:53
18:56
19:08
19:09
19:09
19:23
19:24
19:33
19:38
19:49
20:12
20:16
20:23
20:27
21:03
21:08
21:12
21:15
21:33
21:38
21:41
21:52
22:15
22:27
22:38
22:48
22:55
23:46
23:56
25:01

time

15:10
16:00
16:18
16:19
16:27
16:30
16:43
16:50
16:56
17:05
17:09
17:12
17:14
17:17
17:28
17:35
17:37
17:42
17:45
17:51
17:54
17:57
18:01
18:02
18:05
18:10
18:18



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

2579
2979
2842
2680
2598
2483
2709
2906
3660
2591
2787
2717
2915
2917
2533
3071
2404
3167
3035

Crosscup van Vlaanderen

VAL Kampioenschap

14-02-2016

STEPPE MARINA

STERKEN RENATA

DE VRIES RITA
STROOBANTS LIEVE

VAN PEER CHRISTA
VANDENBERK RIET
LONGIN SARI

PERPEET SABRINA
BOURGEAT CATHERINE*
VISSERS ANNEMIE

VAN INSBERGHE LUTGART
DIRIX DORA

D'HONDT KATLIIN
DUVIVIER ELS

HENDRIKX FRIEDA

DAMS LOU

PINXTEN MARINA
VASTESAEGER ANNE-MARIE
SCHREURS BETTY

KVV MASTERS DAMES per categorie

pla place
ce CC

W3

PP OO~NOU D WNEPE

= O

w4

oOo~NOOTA~WNE

W4

~NoO o WN PR

W50

Ok WN PR

13
17
20
22
25

11
12
15
19
26
33

14
16
21
27
29

crosscu

number p

2556
2685
2679
2402
2502
2846
3469
2709
2906
2915

3091
2932
2596
2460
2486
2636
3008
2931

3233
2930
2814
3155
3477
3382
2483

2595
2616
3000
3435
2981
2979

3535

name

VANDEN BEMPT SIGRID
VAN DEN BOSSCHE CINDY
VERAMME HEIDI
TRAPPENIERS NELE
TIJSKENS SUZY
HINDRYCKX HILDE
PUTTEMANS ANJA
NISSENS SOFIE
LONGIN SARI

PERPEET SABRINA
D'HONDT KATLIJN

PALMANS LIEVE

JUVEYNS MYRIAM

DROUARD SANDY

VAN HUL ISABEL

BEVAN SARAH*

SIJSMANS LIESBET
VANDAMME VEERLE
VANGOIDSENHOVEN DIZIANA

VAN HOOYDONCK ELS
VAN BAEL MARLEEN
PEETERS KAREN
BIEREBEECK KRISTIEN
VAN LOOY KRISTEL
MEURIS VERA
VANDENBERK RIET

VRANCKX MARIA
WILLEKENS MARIJKE
DECOENE ANN
DERMAUX ANN
LANDSHEERE CHRISTINE
STERKEN RENATA

59
64
57
64
58
69
77
78
62
56
63
61
77
60
53
55
58
59
47

born

81
7
78
78
76
76
7
80
7
78
7

68
75
74
73
71
76
73
74

67
66
68
68
69
70
69

64
63
66
65
65
64

BEL W50
BEL W50
BEL W50
BEL W50
BEL W50
BEL W45
BEL W35
BEL W35
FRA W50
BEL W50
BEL W50
BEL W50
BEL W35
BEL W50
BEL W50
BEL W50
BEL W50
BEL W50
BEL W50
4200

country cat.

BEL W35
BEL W35
BEL W35
BEL W35
BEL W35
BEL W35
BEL W35
BEL W35
BEL W35
BEL W35
BEL W35
BEL W40
BEL W40
BEL W40
BEL W40
GBR W40
BEL W40
BEL W40
BEL W40
BEL W45
BEL W45
BEL W45
BEL W45
BEL W45
BEL W45
BEL W45
BEL W50
BEL W50
BEL W50
BEL W50
BEL W50
BEL W50

ALVA
AVT
ROBA
BONH
ACHL
VMOL
RCT
GRIM
CSF
ACHL
FLAC
DCLA
LEBB
LEBB
SACN
ATAC
SACN
OEH
ADD

club

DCLA
ACP
ZWAT
ACKO
SACN
AVR
ROBA
ACG
RCT
GRIM
LEBB

SACN
ROBA
ACHL
ACW

VMOL
SGOL
ROBA
ROBA

ESAK
ROBA
BONH
VAC

ROBA
ROBA
VMOL

ACHL
DCLA
ACHL
AVZK
OEH
AVT

oO~NOOoO~NOo

P NOTWwWhAO

25
20
17
15

13
11

25
20
17
15
13
11

25
20
17
15
13
9

18:21
18:29
18:31
18:36
18:44
18:47
18:53
19:03
19:08
19:13
19:22
19:30
19:37
19:52
20:01
20:54
21:21
21:50
23:12
23:14

time

15:10
16:18
16:30
16:56
17:05
17:42
18:01
18:02
18:53
19:03
19:37

16:00
16:43
16:50
17:14
17:37
17:51
17:57
18:05

16:27
17:09
17:12
17:28
17:45
18:10
18:47

16:19
17:17
17:35
17:54
18:18
18:29



7 31
8 36
9 38
W5
1 28
2 30
3 32
4 39
5 41
6 44
7 45
W60
1 37
2 42
3 43
W65
1 46

MASTERS HEREN >50

place
CcC

O©CoOoO~NOoOOA~WNE

2680
3660
2787

2579
2842
2598
2717
2917
2404
3167

2591
2533
3071

3035

crosscu

number p

4341
5177
4379
4468
5255
4780
3680
3561
4418
4135
4548
3864
4668
4002
6237
4512
4232
4560
4530
4094
3750
4064
4334
4268
4349
4467
3984
5132
3784
4342
4065
5460
4565
3668

3520
4574
5267

92

Crosscup van Vlaanderen

VAL Kampioenschap

14-02-2016

STROOBANTS LIEVE
BOURGEAT CATHERINE*

VAN INSBERGHE LUTGART

STEPPE MARINA
DE VRIES RITA

VAN PEER CHRISTA
DIRIX DORA
DUVIVIER ELS
PINXTEN MARINA

VASTESAEGER ANNE-MARIE

VISSERS ANNEMIE
HENDRIKX FRIEDA
DAMS LOU

SCHREURS BETTY

name

VAN DAELE PATRICK
VANDEBOSCH PATRICK
VAN CAUTEREN TOON
DE KINDEREN LUC
STORMS ALEX
MECHELINCK MARC
HEYDE LUCIEN

VAN AELST DIRK
LANNOO DIRK
HERMANS LUC

VAN KERKHOVEN DIRK
IWENS ALAIN

VER ELST JAN
HEYVAERT WIM
DEHAIRS ANDRE
STEENWEGEN LOWIE
SWALENS DIRK
STEENPUT JORIS
SMEETS JAN

VAN GESTEL LUDWIG
NAUWELAERS CRIS
KLOEK PATRICK

VAN DAELE LUC
VERKRUYSSE GEERT
GRANDJEAN HUBERT
SIMONS DIRK
LEYSEELE ERIK

VAN BIJLEN MARCEL
WERCKX LUDO
MERGAERTS BENNY
NEVELSTEEN GUSTAAF
PELGRIMS EDOUARD
VAN DE VREKEN LUC
VAN GENECHTEN MARC
VAES MARC

HUYS URBAIN
VERVLOET GUIDO
VANTHILLO ALEX

64
62
63

59
57
58
61
60
58
59

56
53
55

47

BEL W50
FRA W50
BEL W50
BEL W55
BEL W55
BEL W55
BEL W55
BEL W55
BEL W55
BEL W55
BEL W60
BEL W60
BEL W60
BEL W65
4200

born country cat.

63
66
61
64
63
59
56
64
63
57
63
64
58
65
60
63
63
62
53
60
57
64
53
64
57
63
48
55
60
65
55
55
64
63
62
60
63
63

BEL M50
BEL M50
BEL M55
BEL M50
BEL M50
BEL M55
BEL M55
BEL M50
BEL M50
BEL M55
BEL M50
BEL M50
BEL M55
BEL M50
BEL M55
BEL M50
BEL M50
BEL M50
BEL M60
BEL M55
BEL M55
BEL M50
BEL MG60
BEL M50
BEL M55
BEL M50
BEL M65
BEL M60
BEL M55
BEL M50
BEL MG60
BEL M60
BEL M50
BEL M50
BEL M50
BEL M55
BEL M50
BEL M50

BONH
CSF
FLAC

ALVA
ROBA
ACHL
DCLA
LEBB
SACN
OEH

ACHL
SACN
ATAC

ADD

club

ROBA
ADD
RCG
ARAC
ROBA
RIEM
ACME
AVZK
AVMO
DCLA
ROBA
BERT
HULS
LEBB
SER
RCT
AVT
DCLA
BREE
ACHL
WIBO
ZWAT
ROBA
FLAC
ROBA
ARAC
BEHO
AVZK
ACA
ROBA
AVZK
ACA
AVKA
LOOI
NA
ACKO
AVZK
ESAK

N WO R

[¢)]

cc
pt
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18:36
19:08
19:22

18:21
18:31
18:44
19:30
19:52
21:21
21:50

19:13
20:01
20:54

23:12

time

14:01
14:06
14:17
14:23
14:46
14:53
14:58
15:06
15:17
15:27
15:30
15:32
15:34
15:36
15:41
15:42
15:49
15:51
16:03
16:08
16:15
16:16
16:19
16:23
16:29
16:34
16:38
16:42
16:56
16:59
17:02
17:07
17:10
17:12
17:13
17:16
17:17
17:20



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

5053
5254
4497
4961
4145
4582
4712
4703
4203
4374
5196
4976
4439
4137
4713
3945
4755
4935
3560

3745
4714
5370
4197
3564
4705
4844
4573
3609
6130

91

Crosscup van Vlaanderen

VAL Kampioenschap

14-02-2016

CLAESSENS JOZEF
VERMEYLEN PAUL
MEULEMANS MICHEL
TYTGAT REDGY
TRUYERS HUGO

VAN ASSCHE PIERRE
VAN NOTEN OMER

DE BUYSER NOEL
VERSTEVEN RENE
ARNOETS PAUL

VAN NUFFEL ALBERT
VAN HECKE EDDY
VAN DEN BROECK MARC
POFFE LUDWIG

VAN DEN BROECK IVO
VLOEBERGHS MARC
FOLLAETS ERIC
CORTVRINDT JOHAN
VAN DYCK MICHEL
DREESEN ERIC
BUSSCHAERT LUC
BISCOP DIRK
STRAETMANS GILBERT
VAN DE VELDE ROGER
GOOVAERTS JOSEPH
PEETERS HERMAN

DE SOETE GEORGES
BUSSCHODTS RENE
WOUTERS LOUIS
GONET MICHEL

MASTERS HEREN >50 JAAR per categorie

M50

pla place
CcC

ce

O©CoOoO~NOOA~WNE

Ccrosscu

number p

4341
5177
4468
5255
3561
4418
4548
3864
4002
4512
4232
4560
4064
4268
4467
4342
4565
3668

4574
5267
5254
4497
5196
4137
4713
4755

92

name

VAN DAELE PATRICK
VANDEBOSCH PATRICK
DE KINDEREN LUC
STORMS ALEX

VAN AELST DIRK
LANNOO DIRK

VAN KERKHOVEN DIRK
IWENS ALAIN
HEYVAERT WIM
STEENWEGEN LOWIE
SWALENS DIRK
STEENPUT JORIS
KLOEK PATRICK
VERKRUYSSE GEERT
SIMONS DIRK
MERGAERTS BENNY
VAN DE VREKEN LUC
VAN GENECHTEN MARC
VAES MARC
VERVLOET GUIDO
VANTHILLO ALEX
VERMEYLEN PAUL
MEULEMANS MICHEL
VAN NUFFEL ALBERT
POFFE LUDWIG

VAN DEN BROECK IVO
FOLLAETS ERIC

49
63
64
56
48
44
47
59
45
51
62
54
57
62
62
45
61
65
64
61
51
64
55
53
51
38
36
57
36
46

BEL M65
BEL M50
BEL M50
BEL M55
BEL M65
BEL M70
BEL M65
BEL M55
BEL M70
BEL MG60
BEL M50
BEL MG60
BEL M55
BEL M50
BEL M50
BEL M70
BEL M50
BEL M50
BEL M50
BEL M55
BEL MG60
BEL M50
BEL M50
BEL MG60
BEL MG60
BEL M75
BEL M75
BEL M55
BEL M75
BEL M65
4200

born country cat.

63
66
64
63
64
63
63
64
65
63
63
62
64
64
63
65
64
63
62
63
63
63
64
62
62
62
61

BEL M50
BEL M50
BEL M50
BEL M50
BEL M50
BEL M50
BEL M50
BEL M50
BEL M50
BEL M50
BEL M50
BEL M50
BEL M50
BEL M50
BEL M50
BEL M50
BEL M50
BEL M50
BEL M50
BEL M50
BEL M50
BEL M50
BEL M50
BEL M50
BEL M50
BEL M50
BEL M50

VOLH
ROBA
ARAC
ROBA
DCLA
SPBO
ROBA
VAC
BONH
ROBA
LEBB
MAC
BERT
DCLA
ROBA
ACKO
LEBB
RAM
AVZK
ROBA
FLAC
ROBA
AVZK
LOOI
AVZK
ROBA
BEHO
AVZK
VMOL
GOSP

club

ROBA
ADD
ARAC
ROBA
AVZK
AVMO
ROBA
BERT
LEBB
RCT
AVT
DCLA
ZWAT
FLAC
ARAC
ROBA
AVKA
LOOI
NA
AVZK
ESAK
ROBA
ARAC
LEBB
DCLA
ROBA
LEBB

20

17
25
15

20
11

©

17

25
20

17
13

CcC
pt

PNWAOOOONOOOPR

17:24
17:28
17:32
17:35
17:44
17:48
17:51
17:59
18:03
18:04
18:07
18:15
18:21
18:29
18:33
18:39
19:05
19:33
20:03
20:15
20:27
20:42
20:49
21:03
21:06
21:28

24:48
25:40
26:29

time

14:.01
14:06
14:23
14:46
15:06
15:17
15:30
15:32
15:36
15:42
15:49
15:51
16:16
16:23
16:34
16:59
17:10
17:12
17:13
17:17
17:20
17:28
17:32
18:07
18:29
18:33
19:05



28 56 4935
28 57 3560
28 60 4714
28 61 5370
M55
1 3 4379
2 6 4780
3 7 3680
4 10 4135
5 13 4668
6 15 6237
7 20 4094
8 21 3750
9 25 4349
10 29 3784
11 36 3520
12 42 4961
13 46 4703
14 51 4439
15 58 91
16 66 4573
M60
1 19 4530
2 23 4334
3 28 5132
4 31 4065
5 32 5460
6 48 4374
7 50 4976
8 59 3745
9 62 4197
10 63 3564
M65
1 27 3984
2 39 5053
3 43 4145
4 45 4712
5 68 6130
M70
1 44 4582
2 47 4203
3 54 3945
M75
1 64 4705
2 65 4844
3 67 3609

MASTERS HEREN >35

place
CC  number p

6406
4033
6115
5188
4422
4426
4559

~NOoO Ol WN B

crosscu

Crosscup van Vlaanderen

VAL Kampioenschap

14-02-2016

CORTVRINDT JOHAN
VAN DYCK MICHEL
BISCOP DIRK
STRAETMANS GILBERT

VAN CAUTEREN TOON
MECHELINCK MARC
HEYDE LUCIEN
HERMANS LUC

VER ELST JAN
DEHAIRS ANDRE

VAN GESTEL LUDWIG
NAUWELAERS CRIS
GRANDJEAN HUBERT
WERCKX LUDO

HUYS URBAIN
TYTGAT REDGY

DE BUYSER NOEL
VAN DEN BROECK MARC
DREESEN ERIC
BUSSCHODTS RENE

SMEETS JAN

VAN DAELE LUC

VAN BIJLEN MARCEL
NEVELSTEEN GUSTAAF
PELGRIMS EDOUARD
ARNOETS PAUL

VAN HECKE EDDY
BUSSCHAERT LUC

VAN DE VELDE ROGER
GOOVAERTS JOSEPH

LEYSEELE ERIK
CLAESSENS JOZEF
TRUYERS HUGO
VAN NOTEN OMER
GONET MICHEL

VAN ASSCHE PIERRE
VERSTEVEN RENE
VLOEBERGHS MARC

PEETERS HERMAN
DE SOETE GEORGES
WOUTERS LOUIS

name

BYL JEAN-CHARLES
HEEMSKERK STEVEN
CHARLIER JULIEN
VERSCHOREN BART
HENDRICKX PIETER
VAN PETEGEM PATRICK
SEGERS DAVY

65
64
64
55

61
59
56
57
58
60
60
57
57
60
60
56
59
57
61
57

53
53
55
55
55
51
54
51
53
51

48
49
48
47
46

44
45
45

38
36
36

BEL M50
BEL M50
BEL M50
BEL M50
BEL M55
BEL M55
BEL M55
BEL M55
BEL M55
BEL M55
BEL M55
BEL M55
BEL M55
BEL M55
BEL M55
BEL M55
BEL M55
BEL M55
BEL M55
BEL M55
BEL MG60
BEL MG60
BEL MG60
BEL M60
BEL M60
BEL M60
BEL MG60
BEL MG60
BEL M60
BEL M60
BEL M65
BEL M65
BEL M65
BEL M65
BEL M65
BEL M70
BEL M70
BEL M70
BEL M75
BEL M75
BEL M75
6200

born country cat.

78
78
80
7
80
78
7

BEL M35
BEL M35
BEL M35
BEL M35
BEL M35
BEL M35
BEL M35

RAM
AVZK
ROBA
AVZK

RCG
RIEM
ACME
DCLA
HULS
SER
ACHL
WIBO
ROBA
ACA
ACKO
ROBA
VAC
BERT
ROBA
AVZK

BREE
ROBA
AVZK
AVZK
ACA
ROBA
MAC
FLAC
LOOI
AVZK

BEHO
VOLH
DCLA
ROBA
GOSP

SPBO
BONH
ACKO

ROBA
BEHO
VMOL

club

WS
ATLA
RFCL
DAC
ARAC
ZA
DCLA

B R NN
w o~ O Ul

l—‘l\J(&JhU’I@\lm(D'l:

25
20
17
15
13

25
20
17

25
20
17

CC
pt

25
20
17
15
13
11

19:33
20:03
20:42
20:49

14:17
14:53
14:58
15:27
15:34
15:41
16:08
16:15
16:29
16:56
17:16
17:35
17:59
18:21
20:15
24:48

16:03
16:19
16:42
17:02
17:.07
18:04
18:15
20:27
21:03
21:06

16:38
17:24
17:44
17:51
26:29

17:48
18:03
18:39

21:28

25:40

time

19:18
19:23
19:42
19:58
20:02
20:07
20:15



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

4413
4893
4520
5768
5112
3899
3933
6344
5164
4687
4337
4883
5097
6365
4121
4891
4856
6516

4371
4851
4343
5662
5277

5153
4359
4155
5041
5769
5073
4992
6218
5449
4360
4347
3901
4376
6307
3889

4857
3982
3829
4248
4328
4005

3749
4091
4336
3824
4664
4004
6356
4008
3756
3870
6216
3572
5312
4147

93

30

90

Crosscup van Vlaanderen
VAL Kampioenschap

14-02-2016
KLUSKENS JOHN 70 BEL
SCHROVEN GEERT 77 BEL
QUINTELIER BEN 78 BEL
VERMEIREN JOHAN 73 BEL
FIEUWS STEFFEN 69 BEL
RENS STEFAN 68 BEL
STUYVEN GERT 73 BEL
NOEL DOMINIQUE 68 BEL
VAN PUYVELDE EDDY 67 BEL
VAN DE GAER WESLEY 80 BEL
SMETS FILIP 71 BEL
VERMEIREN DIRK 71 BEL
SCHROVEN ERIK 69 BEL
BLANCHART SAMUEL 72 BEL
FRANCART JOERI 75 BEL
HENDRICKX WANNES 78 BEL
STOCKMANS TIM 76 BEL
HOUDART PIERRE 78 BEL
PARDAENS KAREL 71 BEL
SPELTINCKX KRISTOF 76 BEL
FILLEE RONNY 71 BEL
VAN HOEYDONCK GEERT 75 BEL
RUSCH SVEN 80 BEL
TORFS PIETER 74 BEL
PIEPER BORIS GER
MEGANCK KRIS 69 BEL
VLEUGELS BART 74 BEL
NEIRINCK GERT 74 BEL
THEUWISSEN JOOST 72 BEL
RIINDERS JEROEN 77 BEL
OPRINS JIMMY 79 BEL
VAN VLASSELAER BENNY 67 BEL
VAN DER AUWERMEULEN JEAN- 78 BEL
BAUT DANNY 71 BEL
JOOS GERD 79 BEL
VERBIST WOUTER 73 BEL
BAES KRISTOF 74 BEL
HOREMANS RIGO 69 BEL
MEDICI PHILIPPE 68 BEL
VAN LEUFFELEN JAN 66 BEL
VANDYCKE HANS 67 BEL
BAUTERS DANNY 66 BEL
LEYSEELE KURT 75 BEL
WYNS ERIK 68 BEL
BORDEYNE FREDDY 78 BEL
DE ROECK NICO 75 BEL
SUYS SIGURD 66 BEL
BOVYN STAN 79 BEL
DECOENE HENK 69 BEL
VANDEVELDE DANY 71 BEL
DEMOLDER BART 66 BEL
VAN RELEGEM TONY 66 BEL
VAN BEERSEL PETER 71 BEL
SCHEPERS T21 ANDRE 74 BEL
LOUIS ANDRE 71 BEL
VAN DE MAELE WIM 69 BEL
ELSLANDER MARINO 74 BEL
GLASSEE ERIC 70 BEL
DE DAPPER DAVID 73 BEL
VERCAUTEREN IVAN 72 BEL
VANHAELEMEESCH DIDIER 70 BEL
VANDENBROECK TOM 78 BEL
6200

BK MASTERS HEREN per categorie

M45
M35
M35
M40
M45
M45
M40
M45
M45
M35
M40
M40
M45
M40
M40
M35
M35
M35
M45
M40
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M35
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M45
M40
M40
M40
M35
M35
M45
M35
M40
M35
M40
M40
M45
M45
M45
M45
M45
M40
M45
M35
M40
M45
M35
M45
M40
M45
M45
M40
M40
M40
M45
M40
M45
M40
M40
M45
M35

LAT
LOOI
LEBB
LEBB
RCT
ACHL
AVLO
WACO
AVLO
ACHL
ROBA
ACBR
VAC
DS
RCT
VMOL
DAC
ACLO
NA
ROBA
AVT
ROBA
VMOL
DCLA
NA
DAC
ROBA
AVT
ABES
ROBA
BONH
ROBA
CSF
DAC
ROBA
ROBA
FLAC
NA
DS
ACHL
ROBA
DAC
BEHO
VAC
FLAC
ROBA
LEBB
NA
FLAC
STAX
ROBA
VAC
HULS
LEBB
CAF
LEBB
FLAC
ACHL
CSF
ACW
LEBB
DCLA
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20:20
20:24
20:30
20:34
20:35
20:37
20:37
20:38
20:44
20:50
21:00
21:06
21:07
21:23
21:27
21:30
21:30
21:37
21:40
21:42
21:47
21:49
21:53
21:55
21:59
22:03
22:06
22:07
22:13
22:21
22:31
22:31
22:32
22:39
22:46
22:48
22:54
22:55
23:08
23:14
23:18
23:22
23:28
23:41
23:50
23:56
24:07
24:17
24:22
24:29
24:30
24:37
24:41
25:07
25:30
25:38
26:16
26:52
27:00
27:20
27:56
28:12
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11
14
18
19
21
22
27
28
29
10 31
11 34
12 35
13 36
14 41
15 43
16 44
17 50
18 53
19 57
20 60
21 61
22 62
23 64
24 66
25 67
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12
13
15
16
20
26
33
39
10 45
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crosscu

number p

6406
4033
6115
5188
4422
4426
4559
4893
4520
4687
4891
4856
6516
5662
5769
5073
6218
4360
4248

4147

5768
3933
4337
4883
6365
4121
4371
4851
4343
5277
4359
4155
5041
5449
4347
3901
3982
4328
4091
4664
4004
6356
3756
6216
3572

4413
5112
3899
6344
5164
5097

5153
4992
4376

93

Crosscup van Vlaanderen

VAL Kampioenschap
14-02-2016

name

BYL JEAN-CHARLES
HEEMSKERK STEVEN
CHARLIER JULIEN
VERSCHOREN BART
HENDRICKX PIETER
VAN PETEGEM PATRICK
SEGERS DAVY
SCHROVEN GEERT
QUINTELIER BEN

VAN DE GAER WESLEY
HENDRICKX WANNES
STOCKMANS TIM
HOUDART PIERRE
RUSCH SVEN
RIINDERS JEROEN
OPRINS JIMMY

VAN DER AUWERMEULEN JEAN-

JOOS GERD
BORDEYNE FREDDY
BOVYN STAN
VANDENBROECK TOM

VERMEIREN JOHAN
STUYVEN GERT
SMETS FILIP
VERMEIREN DIRK
BLANCHART SAMUEL
FRANCART JOERI
SPELTINCKX KRISTOF
FILLEE RONNY

VAN HOEYDONCK GEERT
TORFS PIETER
VLEUGELS BART
NEIRINCK GERT
THEUWISSEN JOOST
BAUT DANNY
VERBIST WOUTER
BAES KRISTOF
LEYSEELE KURT

DE ROECK NICO
VANDEVELDE DANY
VAN BEERSEL PETER
SCHEPERS T21 ANDRE
LOUIS ANDRE
ELSLANDER MARINO
DE DAPPER DAVID
VERCAUTEREN IVAN

KLUSKENS JOHN
FIEUWS STEFFEN

RENS STEFAN

NOEL DOMINIQUE

VAN PUYVELDE EDDY
SCHROVEN ERIK
PARDAENS KAREL
MEGANCK KRIS

VAN VLASSELAER BENNY
HOREMANS RIGO

born country cat.

78
78
80
77
80
78
77
77
78
80
78
76
78
80
77
79
78
79
78
79
78

73
73
71
71
72
75
76
71
75
74
74
74
72
71
73
74
75
75
71
71
74
71
74
73
72

70
69
68
68
67
69
71
69
67
69

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45

cC
club pt

WS 25
ATLA 20
RFCL 17
DAC
ARAC
ZA
DCLA
LOOI
LEBB
ACHL
VMOL
DAC
ACLO
VMOL
ROBA
BONH
CSF
ROBA
FLAC
NA
DCLA

el
= w o

P NWDAOUOON©OO

LEBB 25
AVLO 20
ROBA 17
ACBR 15
DS 13
RCT
ROBA
AVT
ROBA
DCLA
ROBA
AVT
ABES
DAC
ROBA
FLAC
BEHO
ROBA
STAX
HULS
LEBB
CAF
FLAC
CSF
ACW

PNWDAOOONOOOPR

LAT 25
RCT 20
ACHL 17
WACO 15
AVLO 13
VAC 11
NA 9
DAC 8
ROBA 7
NA 6

time

19:18
19:23
19:42
19:58
20:02
20:07
20:15
20:24
20:30
20:50
21:30
21:30
21:37
21:53
22:21
22:31
22:32
22:46
23:50
24:17
28:12

20:34
20:37
21:00
21:06
21:23
21:27
21:42
21:47
21:49
21:55
22:06
22:.07
22:13
22:39
22:48
22:54
23:28
23:56
24:29
24:41
25:07
25:30
26:16
27:00
27:20

20:20
20:35
20:37
20:38
20:44
21:.07
21:40
22:03
22:31
22:55



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

46
47
48
49
51
54
56
58
59
63
65
68

6307
3889

4857
3829
4005
3749
4336
3824
4008
3870
5312

90

Crosscup van Vlaanderen

VAL Kampioenschap
14-02-2016

MEDICI PHILIPPE
VAN LEUFFELEN JAN
VANDYCKE HANS
BAUTERS DANNY
WYNS ERIK

SUYS SIGURD
DECOENE HENK
DEMOLDER BART
VAN RELEGEM TONY
VAN DE MAELE WIM
GLASSEE ERIC
VANHAELEMEESCH DIDIER

68
66
67
66
68
66
69
66
66
69
70
70

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45

DS
ACHL
ROBA
DAC
VAC
LEBB
FLAC
ROBA
VAC
LEBB
ACHL
LEBB

P NWhO

23:08
23:14
23:18
23:22
23:41
24:07
24:22
24:30
24:37
25:38
26:52
27:56



